MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1024 / 2021 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 05 de julho de 2021.

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  CATARINENSE,  no  uso  da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 112/2020, de 28/01/2020,
publicada  no  Diário  Oficial  da  União  em  29/01/2020,  pág.  26,  seção  2,
considerando o que consta no Processo nº 23351.003380/2021-92,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho
de Campus (Concampus) do Instituto Federal Catarinense - Campus Concórdia -
biênio 2021/2022, conforme segue:

DIRETOR GERAL:

Rudinei Kock Exterckoter, siape 1367335;

SUPLENTE: Liane Vizzotto, siape 1605263;

DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL:

LianeVizzotto, siape1605263;

SUPLENTE: Silvia Fernanda Souza Dalla Costa, siape 1616004;

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO:

Neide Cristiane Dannenhauer, siape 1649344;

SUPLENTE: Delides Lorensetti, siape 2101405;

REPRESENTANTES DOS DOCENTES:

TITULAR: Edimar Sergio da Silva, siape 1321020;

TITULAR: José Wnilson Figueiredo, siape 1551251;

REPRESENTANTES DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: Marcos Kramer, siape 1563262;

TITULAR: Nanachara Carolina Sperb, siape 1531814;

REPRESENTANTES DOS DISCENTES:

TITULAR: Ellen Manenti da Silva;

TITULAR: Maria Eduarda Pautz;

REPRESENTANTES DOS PAIS DE DISCENTES:

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 07/07/2021 12:54

TITULAR: Ivanda Santhier;

REPRESENTANTE DOS EGRESSOS:

TITULAR: Rudimar Vitto;

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL:

TITULAR: Daniel Volnei Nogueira Canabarro;

TITULAR: Flávio Marcelo Zenaro;

TITULAR: Marciano Coradi;

TITULAR: Mariana Groke Marques;

TITULAR: Vanduir Luis Martini;

SUPLENTE: Fernanda Zordan Fontana;

SUPLENTE: Fernando de Castro Tavernari;

SUPLENTE: Neiva Justina Belusso Piola.

Art. 2º - Revoga-se o art. 2º da PORTARIA Nº 688 / 2021 - PORT/REIT, a partir
desta data.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 05/07/2021 09:53 )

CLADECIR ALBERTO SCHENKEL
REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO

Processo Associado: 23351.003380/2021-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 1024, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 05/07/2021 e o código de verificação: 9b50ed7f7e

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 07/07/2021 12:54